
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR176/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 9 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora APS nr 64/2019 z dnia 5 listopada 2020 r. w 

sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 Uchwały nr 88 /09-10 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 15 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznego 

systemu zapewniania jakości kształcenia oraz §2 ust. 2 Zarządzenia Rektora APS nr 

240/2019 z dnia 1 października 2019 r. w sprawie zasad funkcjonowania oraz organizacji 

Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Rektora APS nr 64/2019 z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie 

powołania Uczelnianego Zespołu ds. Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 ust. 1 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) mgr Aleksandra Mazurek - Sekretarz” 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


